07-300-333K

@ Assembly Instructions
@ Monteringsanvisning

~
1

ai
{

a1

Seve AS
Gronnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: 447 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-300-333K

Pistasj
Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

save WWW.SOVe.no s 6” e it

19.03.2018




Seve 07-300-333K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sluse Pistasj Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-333K dimensjon
f Sluse 07-300-333 2
900x305x38
Pistas;j
o Torx M8x25 04-000-025 4
g )
S Brikke 120 3xM8 04-060-120 2

Skive M8 04-050-008 4




Seve 07-300-333K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Sluse Pistasj Navn Artnr/ Ant |Lev

07-300-333K dimensjon

Skive M8 04-050-008 0
(levert med
gulv)

Maobelknapp M8x11 04-030-011 0
.‘ N (levert med
i VAT gulv)

Sikkerhets hette kropp 05-301-045 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp 05-301-044 0
(levert med
gulv)

T |Sekskant M8x55 04-008-055 0
.' ' (levert med
gulv)

Avstandskive for r38 04-210-010 0
(levert med
gulv)




Seve 07-300-333K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

[\
[

(-

nr | PartName Artnr Antall nr | PartName Artnr Antall
1 | Torx M8x25 04-000-025 | 4 4 | Sluse 900x305x38 | 07-300-333 | 2

2 | Skive M8 04-050-008 | 4

3 | Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 2




07-300-333K

Seve

tructions / Montering av lekredskapet

¢ av lekeapparatet / Assembly

Monterin

=
I
c
Lln|evjovfevfoviey
w|—lololsin
©w|=IS|SIZIE
QRIS M QS
M
JEEER
2|3(2|2(2(8(8
0
wol=
HE
-
S
5|&
o
wiem
3Bl Elal
— emm
— (=10
n| B MZK
2l=| |E|22
D al wem
2lal S5
o =212
mnmoodee
amMnmm
MK.Weae
3 >lnlxlx
8822 2ix=
ajn wni<inin
Elr|cvjeon|w ||




Save 07-300-333K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-300-333K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sluse Pistasj Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-333K dimensjon
f Sluse 07-300-333 2
900x305x38
Pistas;j
o Torx M8x25 04-000-025 4
g )
S Brikke 120 3xM8 04-060-120 2

Skive M8 04-050-008 4




Seve 07-300-333K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.

Sluse Pistasj Navn Artnr/ Ant |Lev

07-300-333K dimensjon

Skive M8 04-050-008 0
(levert med
gulv)

Maobelknapp M8x11 04-030-011 0
.‘ N (levert med
i VAT gulv)

Sikkerhets hette kropp 05-301-045 0
(levert med
gulv)

Sikkerhets hette topp 05-301-044 0
(levert med
gulv)

T |Sekskant M8x55 04-008-055 0
.' ' (levert med
gulv)

Avstandskive for r38 04-210-010 0
(levert med
gulv)




